

Dagsorden

For skolebestyrelsesmøde på Kløvermarkskolen

Dato: MANDAG – D. 23. oktober 2023

Tid: kl. 17.00 – 19.30

Sted: Mødelokale på skolen

Skolebestyrelsen: (Evt. afbud vil være markeret med x)

Forældrerepræsentant Maria Wolff /MW	Forældrerepræsentant Søren Hell /SH	Elevrepræsentant / næstformand Heba Saleh (7D)
Forældrerepræsentant / næstformand Renè Viekær Petersen /RVP	Forældrerepræsentant Torben Phillipsen / TP	Medarbejderrepræsentant Jonna Søndergaard /JS
Forældrerepræsentant / formand Sanne Nielsen/ SN	Forældrerepræsentant Vivi Ravnskjær Terp/ VRT	Medarbejderrepræsentant Karin Duus / KD
Forældrerepræsentant Janne Jessen / JJ	Elevrepræsentant / formand Kira Lee Pickardt Sebelius Rasmussen (9E)	Souschef Tomas Duelund /TD
	Suppleant	Skoleleder Jacob Due Hansen / JDH

Punkt	Varighed Ca. tider	Dagsordenspunkt Mødeleder:	
1.	5 min	Godkendelse af referat SB 110923 Og dagsorden SB 231023	Opfølgning på tidligere drøftet emner <i>Referat og dagsorden blev godkendt.</i> <i>Vi aftalte at mødelederrollen går på omgang.</i>
2.	10 min	Skolen - information <ul style="list-style-type: none"> Kort status om skolen 	Tomas og Jacob <i>Vi er stadig godt i gænge. Skolerejser og hyttetur er afviklet. Vi tilstræber at holde ro i skemaerne og skabe færrest mulige forstyrrelser. Vi er ramt af et par sygemeldinger, og arbejder målrettet på kvalificeret vikardækning.</i> <i>Vi har stadig fokus på vores mobilfrie skole. Uge 41 var A-uge. 7. årg. arbejdede med Edisonprojekt, 8. med projektopgaven. 9. årg. arbejdede med fællesfagligt projekt i naturfagene.</i> <i>Fredag i uge 41 afviklede vi den årlige motionsdag. Men på grund af dagregn tilpassede vi indholdet, så ingen skulle stå og fryse til sidst.</i> <i>Som man kan læse i dagpressen er resultaterne af afgangsprøverne faldet i Haderslev Kommune, og også på Kløvermarkskolen. Vi har i dette skoleår tilført ekstra lærerressourcer i dansk og matematik, så der skabes øgede differentieringsmuligheder. På kommunalt plan er der arbejdet med et fagligt løft i</i>

			<p>dansk og matematik. Ligeledes er der indført en kommunal teststrategi, så der er ensartethed på kommunalt plan.</p> <p>Vi skal huske balancen mellem dannelse/trivsel og præstationsfremmende kultur</p> <p>Vi prøver at fremme praktisk orienterede undervisningsforløb for nuværende 7. årg.</p> <p>Vi arbejder videre med et samarbejde med Eud.</p>
3.	10. min	Elevrådet	<p>Formand / næstformand</p> <p>Elevrådet har afholdt 2 møder.</p> <p>Eleverne synes det er fint at mobilene er væk. Man kommer tættere på hinanden. Måske kunne det være en mulighed at have mobilene et enkelt frikvarter om ugen.</p> <p>Eleverne kunne tænke sig en mikroovn, så de kan lune medbragt mad.</p> <p>Udearealerne har været drøftet.</p> <p>En større basketballbane kunne være fin.</p> <p>I forhold til bad om omklædning i idræt/SUUS foreslår eleverne forhæng i bad.</p> <p>Kommende aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kampagne for renere toiletter. - Tøj-byttedag. <p>Sanne (SN) inviteres til et elevrådsmøde.</p>
4.	45 min	<p>"Styrkelse af almenområdet"</p> <p>I børn og ungepolitikken i Haderslev er der vedtaget 4 strategiske mål. På de enkelte institutioner udarbejdes der lokale målsætninger der støtter op om retningen.</p> <p>Skolebestyrelsen skal godkende de lokale målsætninger.</p> <p>Se bilag</p>	<p>Fælles</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gennemgang af de 4 målsætninger - Udarbejdelse af skolens målsætninger <p>Sanne, Søren og Jacob har været til møde med politikerne omkring de 4 strategiske mål, som har til mål at styrke almenskolen.</p> <p>Lokalt udarbejdes målsætninger, der understøtter.</p> <p>Vi gennemgik og justerede udkastet. Se bilag.</p> <p>Det justerede udkast drøftes med personalet på et pu-møde før det indsendes ultimo november.</p>
	15 min	Pause	
5.	15 min	<p>Styrelsesvedtægten er blevet revideret</p> <p>Se bilag</p>	<p>SB udarbejder hørings svar</p> <p>Skolebestyrelsen</p>
6.	45 min	<p>Udarbejdelse af arbejdsplaner til årshjulet – aftales på SB mødet</p>	<p>Oplæg Jacob</p> <p>Elevfravær skal sættes på som et punkt.</p>

		Se referat og årshjul	
6.	5 min	Evt.	<i>Formanden Sanne deltager i elevrådsmøde den. 7. nov. Trafikale forhold omkring buskørsel.</i>